エンジニアMTG - 報告書 #1723
2018.08.02 開発事業部MTG議事録
2018/08/02 14:48 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2018/08/02

優先度: 通常 期日:

担当者: 久保 健太 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.08.02 開発事業部MTG14:41～15:00 ＠7F会議室

出席者：（敬称略）矢野、山本、中園、小澤、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・RTキャンペーン用ユーザーリスト作成ツール製造　完了

◆その他

 ・haloonaviテレコムクレジット申請　申請中

 ・防衛日報イベントサイト軽微な修正　完了

 ・ITKIDS軽微な修正　完了

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：11,797(+112)

 iOS：24,951(+119)

DAU 1週間の平均(前回比)

 Android：200(+12)

 iOS：299人(-2)

収益(前回比)

2018年

 8月合計 ￥412

 7月合計 ￥41,300(内￥35,000は純広告)

 6月合計 ￥42,381(内￥35,000は純広告)

 5月合計 ￥41,468(内￥35,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

2017年(￥47,276)

 12月合計 ￥7,137

 11月合計 ￥4,176

 10月合計 ￥1,851

 9月合計 ￥2,921

 8月合計 ￥4,382

 7月合計 ￥4,073

 6月合計 ￥4,461

 5月合計 ￥5,653

 4月合計 ￥3,729

 3月合計 ￥2,573

 2月合計 ￥3,094

 1月合計 ￥3,226

2016年(￥18,828)

2025/05/12 1/2

 12月合計 ￥2,759

 11月合計 ￥527

 10月合計 ￥455

 9月合計 ￥474

 8月合計 ￥1,832

 7月合計 ￥721

 6月合計 ￥535

 5月合計 ￥693

 4月合計 ￥7,076

 3月合計 ￥3,756

【山本】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆ハローナビ

　ユーザー画面

　・HTMLコード適用→志波さん依頼

　テスト

　・全体動作テスト

【中園】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　twitter、SNS運営

　深大寺イベント中止対応

　調布駅前イベント対応

    twitter周知対応

    LP公開対応

    チラシ、ポスター修正、入稿関連作業

　アプリ開発　投稿の関連写真表示(iOS) 0%→30%

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・バージョン1.2.9のテスト作業

◆月額サイト

・退会処理

・docomo月末決済承認

【小澤】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！Android版

・バージョン1.3.5テスト作業（開発環境完了）

◆月額サイト

・退会処理

・docomo月末決済承認

・月初ベスクリCSV発行、送信

・月初アスリッジ調査作業（５日まで、現在300/1500件完了）

・コスらぼっ！TwitterRTキャンペーン用賞品購入

・コスらぼっ！in調布駅前プレスリリース作成、送信、イベント登録

・タオバオ新幹線ウィッグ注文（買い付け完了、現在配送準備中）

2025/05/12 2/2